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~ Provinecia del Chaco

% Tribunal Electoral

CANDIDATOS DE PARTIDO PARA EL DESARROLLO Y LA IGUALDAD -

Elecciones Generales Provinciales del 20/09/15 y Pagina 1/1
eventual segunda vuelta del 18/10/15
CORONEL DU GRATY
Intendente: ITURRI VILLANUEVA ALFREDO ENRIQUE 18.766.602 30/12/1955

Concejales
Orden
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Nombre
TITULARES
KOBERSTEIN HUGO RUBEN GUILLERMO
LUTZ JORGE LEANDRO
CABRERA CLAUDIA ANALIA
OGGERO WALTER JAVIER
VALLEJOS ROXANA ELIZABETH
KODRNIA OSCAR BASILIO
HOPFNER ELSA MERCEDES
SUPLENTES
SCHVENING VICTOR HUGO

COLMAN RAMON CARLOS

16.690.966

30.468.484

18.542.655

30.468.368

25.813.500

14.634.021

4.922.899

14.955.950

17.854.224

29/07/1964

22/02/1984

09/11/1967

19/11/1983

27/07/1977

14/09/1961

20/10/1945

12/10/1962

29/01/1967
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